Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Плавский район

«Молочно-Дворская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»)

ПРИКАЗ

«07» сентября 2023 г.                                                                                               № 113/1
п. Молочные Дворы

О реализации     плана мероприятий (Дорожной карты)
Центра «Точка роста» в 2023-2024 учебном году
 в МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»

                 В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от
17.08.2023 № 1542 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по
организационно-методической поддержке центров «Точка роста», детских технопарков
«Кванториум», мобильных технопарков «Кванториум», центров цифрового образования
«IT-куб», создаваемых и функционирующих в Тульской области, на 2023-2024 учебный
год», на основании Положения о комитете образования администрации муниципального
образования Плавский район (утвержденного решением Собрания представителей МО
Плавский район от 27.06.2019 № 12/72),приказа комитета образования администрации
муниципального образования  Плавского района от 06.09.2023 №202

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить школьный план мероприятий (Дорожную карту)   центра «Точка роста» в
МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»  в 2023-2024 уч. году
(Приложение).
 2.  Руководителю центра «Точка роста» Калмыковой Н.Ю.:
2.1. Организовать работу по реализации мероприятий, предусмотренных  региональным и
муниципальным и школьным планами.
2.2. Проводить ежеквартальный мониторинг исполнения мероприятий планов.
 3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ МО Плавский район
 «Молочно-Дворская СОШ»                                             ________   /Н.В.Крючкова /

		2023-09-20T17:04:23+0300
	Крючкова Наталия Вячеславовна